
 
 
 
From: @gopas.cz]  

Sent: Wednesday, August 24, 2016 3:00 PM 
To: . (VZP ČR Ústředí) 

Subject: RE: Školení - termíny září 

 
Notebook jsem již zajistila. Díky. 
  
S přáním hezkého dne 
 

 manažer vzdělávacích projektů 

 
GOPAS, a.s. Kodaňská 1441/46 | Praha 10 | 101 00 

 | www.gopas.cz 
 
From:  (VZP ČR Ústředí) [mailto: ]  
Sent: Wednesday, August 24, 2016 2:58 PM 

To:  

Subject: RE: Školení - termíny září 
  
Dobrý den, 
  
v příloze zasílám sken potvrzené objednávky. 
Poprosím Vás, aby měl lektor zajištěný svůj notebook, děkuji za pochopení. 
  
Přeji hezký den. 
  
S pozdravem, 
  

 
Sekretářka, odbor architektury, vývoje aplikací a řízení změn  
m (

  
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR 
www.vzp.cz | Sledujte nás nově na facebook.com/vzpcr  
  
From: @gopas.cz]  
Sent: Wednesday, August 24, 2016 12:10 PM 

To:  (VZP ČR Ústředí) 
Subject: RE: Školení - termíny září 

Importance: High 
  
Dobrý den! 
V příloze posílám ke kontrole a podpisu naši nestandardní objednávku. Podepsanou pošlete zpět jako 
scan. Tím je školení lektorovi potvrzeno. Prosím, můžete zjistit, zda bude u vás připraven počítač i pro 
lektora? Díky za odpověď a zaslání objednávky. 
  
S přáním hezkého dne 
 

 manažer vzdělávacích projektů 

 
GOPAS, a.s. Kodaňská 1441/46 | Praha 10 | 101 00 

 | www.gopas.cz 

mailto:Maria.Dvorakova@gopas.cz
http://www.gopas.cz/
http://www.vzp.cz/
https://www.facebook.com/vzpcr
mailto:Maria.Dvorakova@gopas.cz
mailto:Maria.Dvorakova@gopas.cz
http://www.gopas.cz/


From:  (VZP ČR Ústředí) [ @vzp.cz]  

Sent: Thursday, August 18, 2016 3:14 PM 

To:  
Subject: RE: Školení - termíny září 
  
Dobrý den, 
  
děkuji za informaci. 
  
S pozdravem, 
  
  

 
Sekretářka, odbor architektury, vývoje aplikací a řízení změn  

  
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR 
www.vzp.cz | Sledujte nás nově na facebook.com/vzpcr  
  
From: @gopas.cz]  
Sent: Thursday, August 18, 2016 1:06 PM 

To:  (VZP ČR Ústředí) 
Subject: RE: Školení - termíny září 
  
Dobrý den! 
Děkuji za zprávu. Poptávám lektora a termín, následně napíšu. Prosím o strpení. 
  
S přáním hezkého dne 
 

 manažer vzdělávacích projektů 

 
GOPAS, a.s. Kodaňská 1441/46 | Praha 10 | 101 00 

 | www.gopas.cz 
  

From:  (VZP ČR Ústředí) [mailto @vzp.cz]  

Sent: Wednesday, August 17, 2016 3:51 PM 
To:

Subject: Školení - termíny září 
  
  
Dobrý den, 
  
v příloze zasílám Vaši cenovou nabídku, na základě které bych ráda dojednala školení v měsíci září, 
bylo by to možné? 
Náš interní dokument prošel schvalovacím procesem až nyní a Vaše nabídka je vítězná.  
Uvedené původní termíny se právě z tohoto důvodu schvalovacího procesu nestihly, děkuji za 
pochopení. 
  
Přeji hezké dny. 
  
S pozdravem, 
  

mailto:blanka.linhartova@vzp.cz
http://www.vzp.cz/
https://www.facebook.com/vzpcr
mailto:Maria.Dvorakova@gopas.cz
mailto:Maria.Dvorakova@gopas.cz
http://www.gopas.cz/
mailto:blanka.linhartova@vzp.cz



